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Think ahead.

H1 — Rollenhandtuch System

Tork Matic® weiches Rollenhandtuch

Die weichen Premium Tork Matic® Rollenhandtiicher haben eine
schone blaue Blattdekorpragung und sind die ideale Wabhl fir
Vorzeige-Waschraume. Dank QuickDry™ trocknen sie die Hande
schnell und grindlich. Diese Handtlicher passen fir die Tork
Matic® Spender fur Rollenhandtticher, die fur die leichte Wartung
in Waschraumen mit hoher Besucherfrequenz entwickelt wurden.
Das spart Zeit und kontrolliert dank Einzelblattausgabe auch den
Verbrauch.

www.tork.de

Artikel 290016

H1 -
Rollenhandtuch
System

Rollenlange 100 m

Rollenbreite 21 cm

Rollendurchmesser 19 cm

Innendurchmesser
Kern

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von
Tork: hinterlasst einen guten Eindruck

GrolRRe, weiche Handtiicher, die sich
hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen
langanhaltenden guten Eindruck

QuickDry™ — unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermdoglicht



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791256115
1

210 mm
190 mm
190 mm
7.58 dm3
8619
8779

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791256108
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.35 dm3
5.2kg

5.8kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540109221
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3

144.6 kg
163.5kg

H1 — Rollenhandtuch System

Wahlen Sie einen Spender
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551108 551100 551000
Ahnliche Produkte
mia e

I3

290076 290059 290067

Produktzertifikate

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



